PAGE
2

	              СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

              МУНИЦИПАЛЬНОГО
                   ОБРАЗОВАНИЯ

       АДАМОВСКИЙ  ПОССОВЕТ
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                              третий созыв

                      Р Е Ш Е Н И Е

      от  19 февраля 2021 года № 24
                         п. Адамовка

	О проведении публичных слушаний по  проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов от 28.06.2018 года № 153 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории  муниципального образования Адамовский поссовет»,  руководствуясь статьей 22 Устава Адамовского поссовета, Совет депутатов муниципального образования Адамовский поссовет
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Адамовский поссовет Адамовского района  Оренбургской области»  на 5  марта 2021 года на 15.00 часов.

2. Определить местом проведения публичных слушаний помещение администрации муниципального образования Адамовского поссовета  по адресу: п. Адамовка,  ул. 8 Марта д.11 Б.
3. Предложить жителям муниципального образования Адамовский поссовет, организациям всех форм собственности, общественным объединениям, расположенным на территории Адамовского поссовета, принять участие в данных публичных слушаниях.

4. Предложения, замечания, конкретизированные и обоснованные, принимаются в письменной форме до 3 марта 2021 года  администрацией муниципального образования Адамовский поссовет в соответствии с Положением «О порядке учета предложений граждан по проекту Устава, изменений в Устав муниципального образования, нормативных правовых актов, выносимых на публичные слушания, и участия граждан в их обсуждении».
5. Поручить организацию проведения необходимых организационных мероприятий по подготовке к проведению публичных слушаний ведущему специалисту-юрисконсульту Адамовского поссовета.
6. Ответственным специалистам обеспечить подготовку и опубликование (обнародование)  итоговых документов по результатам слушаний.

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

8. Настоящее решение вступает в  силу  после его официального обнародования в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                                             А.А.Емельянов
Разослано: прокурору,  постоянной комиссии
PAGE